UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /NV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Rẫy, ngày        tháng        năm
V/v rà soát, bổ sung quy hoạch

cán bộ lãnh đạo, quản lý

Kính gửi: UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 1182-CV/HU ngày 14/3/2023 của Huyện uỷ Kon Rẫy

về rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý.

Để có cơ sở cho các đơn vị tiến hành rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ, lãnh

đạo quản lý tại cơ quan, đơn vị giai đoạn 2021-2026 và giai đoạn 2026-2031;

Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện dự thảo Văn bản rà soát, bổ sung quy

hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý.

Kính trình UBND huyện xem xét./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Xuân

		2023-03-24T07:41:00+0700

		2023-03-24T08:28:24+0700

		2023-03-24T08:28:24+0700

		2023-03-24T08:28:24+0700

		2023-03-24T08:28:24+0700

		2023-03-24T08:28:24+0700